EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250325/0002-02    -
CONTRATO Nº 202504150001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2503.01-25
DECM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
-  CONTRATADA(O).....:  CALM  -  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
PUBLICA MUNICIPAL LTDA  OBJETO: Contratação dos serviços de
consultoria e assessoria técnica-administrativa e legislativa para
acompanhamento dos expedientes legislativos e padronização de
trabalhos  na  rotina  das  atividades  administrativas  a  serem
desempenhadas pelos servidores, Vereadores e Mesa Diretora da
Câmara  Municipal  de  São  Luís  do  Curu/Ce.  -  VALOR TOTAL:  R$
40.500,00  (quarenta  mil,  quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  9901.01.031.0001.2.119  -  Manutenção  e
Funcionamento da Câmara Funcionamento da Câmara Municipal,
R$  40.500,00  no  elemento  de  despesa  33903501:  Serviços  de
Consultoria,  Assessoria  e  Consultoria  Técnica  ou  Jurídica;  -
VIGÊNCIA: de 9 meses  -  DATA DA ASSINATURA: 15 de abril  de
2025